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Rakkaat ystävät, sukulaiset 
ja lähettäjät! 
 
Reilun kuukauden verran nyt olemme 
totutelleet taas tähän senegalilaiseen 
elämään. Sateet ovat loppuneet ja aamulla on 
välillä sumua, mikä tietää ilman viilenemistä, 
mutta silti päivällä on lämpöä reilusti yli 30 
astetta. 
 
Olemme käyneet tervehtimässä Alioun sukulaisia ja meidän yhteisiä ystäviä eri paikkakunnilla. 
Vielä on joitakin paikkoja käymättä. Olemme myös kiertäneet  Niakharin eri paikoissa : sairaalassa 
ja eri kirkoissa  ja vierailleet myös viranomaisten luona. Nämä vierailut ovat täällä tärkeitä. 
Olemme päässeet myös tutustumaan Missionuorten sambialaisiin ja brasilialaisiin työntekijöihin. 
Sambialainen pariskunta asuu Thiesissä ja mies on sairaalassa lääkärinä, vaimo on sairaanhoitaja, 
mutta opettaa tällä hetkellä englantia yksityisessä koulussa. Brasilialainen pariskunta asuu 
Sangalkamissa; ei kovin kaukana Dakarista. He toimivat Missionuorten aluejohtajina. 
Sanagalkamissa on terveydenhoitoa. Terveyskeskuksen yhteydessä on myös pieni laboratorio, 
jossa  pidetään malariakoulutusta; opitaan mm.tunnistamaan malariaparasiitteja mikroskoopissa.. 
 Lisää työntekijöitä tapaamme marraskuun alussa olevassa lähettienkokouksessa Dakarissa. 
 
Perjantaina 26.10. oli vuoden tärkein juhla eli Tabaski eli ns. 
lammasjuhla. Sitä vietetään Aabrahamin muistoksi, jonka 
piti uhrata Ismael. Ismaelin sijaan Jumala antoi lampaan 
uhrattavaksi. Raamattuhan puhuu Iisakista Ismaelin sijaan. 
Lampaita on joka puolella myytävänä ja jokaisen perheen 
pitäsi saada oma lampaansa. Ja jos miehellä on useampi 
vaimo, niin jokaisen vaimon kuuluu saada oma lammas.  
 
 
 

 
 
Tähän vielä lisäksi uudet vaatteet 
ja lettikampaukset; niin budjetista 
voi tulla melkoinen. Koulutkin 
pääsevät alkamaan vasta ensi 
viikolla oikein kunnolla ja samoin 
meidänkin aktiviteetit. Ihmiset 
ovat saaneet korjattua pelloilta 
hirssin, maapähkinät ja pavut. 
 



Ensimmäinen flunssa on sairastettu; samoin vatsakin on ollut koetuksella erilaisen ruuan ja 
juoman takia. Kunpa säästyisimme malarialta ja auto‐onnettomuuksilta. Liikenne on täällä 
melkoinen, tiet ovat kapeat ja hevoskärryt kulkevat ilman valoja! Kerran olemme löytäneet nuoren 
tytön makaamasta asfalttitiellä ja toisen kerran vanhemman miehen, joka oli humalassa. Hänet 
onneksi tuttu kuski lupasi viedä kotiin. Tytön tilanne on edelleen arvoitus. 
 
Ma 29.10. alkaa ilmoittautuminen lastenkerhoon joten 
Coumbankin aktiviteetit alkavat. Ompelu‐ja kudinkerhon 
osanottajamäärästä ei ole vielä tietoa. Seuraavassa 
viestissä on sitten varmasti jo enemmän tietoa. 
 
Siunattua syksynjatkoa teille kaikille, 

Aliou, Coumba ja Sirpa 
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